入　　札　　書

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職名・指名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　			　　　　　　　　　　　印

· 代表者印か社の公印を押印のこと

　下記のとおり入札します。

記

１　件名
　学務サーバ（School Leader）連携（ポートフォリオ等取込み）開発　一式

２　金額
（単位：円）

	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	壱

	金額

３　確認項目（はい・いいえ については、該当する方のみを残してください）
※ 以下への回答により記述が長くなった場合はページ数が増えてもかまいません。
· 入札公告における競争参加資格をすべて満たしていますか（はい・いいえ）
· 過去3年以内の本学又は高等教育機関への納入実績について簡単に記してください（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· School Leaderでの開発実績について簡単に記してください。（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 提供できる保守体制について、簡単に記してください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 仕様説明書に示した要件をすべて満たすことができる提案ですか（はい・いいえ）
· 提案書（仕様説明書と大きく異なる点がある場合のみ必要）は電子提出されていますか（はい・いいえ）

· 福島県内又は本学より1時間以内の事業所の住所と連絡先等
事業所名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
住所・連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）